
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 

 

Dir. RU/AC 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 s.m.i. e in particolare l’art. 30; 

Visto il CCNL del Comparto Università del quadriennio 2006/2009, sottoscritto in data 16 
ottobre 2008 e in particolare l’art. 57; 

Visto il regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico-amministrativo, emanato con 
Decreto del Direttore Amministrativo n. 271815 del 31/12/2010; 

Viste le circolari n. 154/2019 e n. 155/2019 del 5 ottobre 2019, con le quali è stato reso noto il 
posto vacante disponibile per la mobilità nell’ambito di questo Ateneo, e in particolare di 
cat. D, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati presso il Dipartimento di 
Bioscienze (codice 1); 

Constatato che per la suddetta posizione non sono pervenute candidature; 

DETERMINA 

le procedure di mobilità interna ed esterna per la posizione bandita con circolari n. 154/2019 e 

n. 155/2019 del 5 ottobre 2019, di categoria D, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed 

Elaborazione Dati per il Dipartimento di Bioscienze, si concludono con esito negativo per 

mancanza di candidati. 

Il Direttore Generale 
Roberto Bruno Conte 


		2019-11-18T16:51:02+0100
	Conte Roberto Bruno




